(
Câmara Municipal de Jesuânia
Estado de Minas Gerais
)[image: ]

Comissão Permanente de Licitação

Processo Nº 07/2015
Tipo: Menor Preço por Lote
Carta Convite: Nº 01/2015
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DESCARTÁVEIS.

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Jesuânia, Estado de Minas Gerais por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna publico o resultado do Edital de Convite 01/2015 em reunião ocorrida em 20/08/2015 as 15h00 min.h cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS DESCARTÁVEIS conforme condições e especificações constantes, logrando vencedor (a) do certame, após análise da documentação de habilitação e proposta, a empresa: SIMONE APARECIDA GOMES DOS REIS-ME CNPJ 07.521.385/0001-81.  Tendo, ofertado o preço global no valor de            R$ 65.567,50 (Sessenta e Cinco mil quinhentos e sessenta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos).

Jesuânia, 21 de Agosto de 2015.

...................................................................
MARIA DO CARMO PAGANELLI DE CASTRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin